.fostpoint

COMPONENTS

A592

HnHSu-"' ﬂ-wﬂ Zamak  UPDATE

KLEMMHEBEL VERSTELLBAR AUS ZAMAK MIT

INNENGEWINDE

Farbe Griffhebel:

Schwarz glAxnzend (RAL 9005 cod. 01).
Schwarz matt (RAL 9005 cod. 20).
Orange (RAL 2004 Code 02).

Rot (RAL 3000 Code 16).

Silber (RAL 9006 cod. 83).

Grau (RAL 7037 cod. 80).

Blau (RAL 5015 Code 07).
Unbeschichteter Hebel (Code GRE).

Einsatz: }
Gewindebuchse aus brAYiniertem Stahl (Gewindetoleranz 6H).

Befestigungsschraube: }
Innensechskantschraube aus brA%niertem Stahl.

Feder:
Feder aus Edelstahl (AISI 302).

Weitere MAfglichkeiten:
Keine.

VARIANTI PRODOTTO

VERSIONE 01 : NERO LUCIDO (RAL 9005)



Codice

A592043.0001
A592043.0005
A592043.0010
A592065.0001
A592065.0012
A592065.0025
A592080.0001
A592080.0013
A592080.0025
A592094.0007
A592094.0013
A592094.0019
A592108.0004
A592108.0008
A592108.0014

Art.

A592043.ZM0401
A592043.ZM0501
A592043.ZM0601
A592065.ZM0601
A592065.ZM0801
A592065.ZM1001
A592080.ZM0801
A592080.ZM1001
A592080.ZM1201
A592094.ZM1201
A592094.ZM1401
A592094.ZM1601
A592108.ZM1401
A592108.ZM1601
A592108.ZM1801

L

50
50
50
75
75
75
91
91
91
107
107
107
123
123
123

R H D d c

43
43
43

65,5
65,5
65,5

80
80
80
94
94
94

108

108

108

VARIANTI PRODOTTO

30
30
30
45
45
45
57
57
57
65
65
65
75
75
75

14
14
14
19
19
19
22
22
22
26
26
26
30
30
30

VERSIONE 20 : NERO OPACO (RAL 9005)

Codice

A592043.0003
A592043.0008
A592043.0016
A592065.0006
A592065.0017
A592065.0027
A592080.0008
A592080.0019
A592080.0030
A592094.0010
A592094.0016
A592094.0022
A592108.0006
A592108.0012
A592108.0016

Art.

A592043.ZM0420
A592043.ZM0520
A592043.ZM0620
A592065.ZM0620
A592065.ZM0820
A592065.ZM1020
A592080.ZM0820
A592080.ZM1020
A592080.ZM1220
A592094.ZM1220
A592094.ZM1420
A592094.ZM1620
A592108.ZM1420
A592108.ZM1620
A592108.ZM1820

50
50
75
75
75
91
91
91
107
107
107
123
123
123

20
20

R H D d c

43
43
43
65
65
65
80
80
80
94
94
94
108
108
108

VARIANTI PRODOTTO

30
30
30
45
45
45
57
57
57
65
65
65
75
75
75

VERSIONE 02 : ARANCIO (RAL 2004)

14
14
14
19
19
19
22
22
22
26
26
26
30
30
30

10
10
10
14
14
14
16
16
16
20
20
20
23
23
23

9
9
9
13
13
13

h hi1 h2 h3 dl6H Q g

54

M4
M5
M6
M6
M8
M10
M8
M10
M12
M12
M14
M16
M14
M16
M18

130
128
195
190
188
298
284
270

h hl h2 h3 diéH Q g

26
26
26
32
32
32

54
54
54

30

M4
M5
M6
M6
M8
M10
M8
M10
M12
M12
M14
M16
M14
M16
M18

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



Codice

A592043.0002
A592043.0007
A592043.0012
A592065.0003
A592065.0014
A592065.0026
A592080.0003
A592080.0015
A592080.0027
A592094.0009
A592094.0015
A592094.0020
A592108.0005
A592108.0009
A592108.0015

VERSIONE 80 : GRIGIO (RAL 7037)

Codice

A592043.0004
A592043.0009
A592043.0018
A592065.0008
A592065.0019
A592065.0028
A592080.0010
A592080.0022
A592080.0031
A592094.0012
A592094.0017
A592094.0023
A592108.0007
A592108.0013
A592108.0017

Art.

A592043.ZM0402
A592043.ZM0502
A592043.ZM0602
A592065.ZM0602
A592065.ZM0802
A592065.ZM1002
A592080.ZM0802
A592080.ZM1002
A592080.ZM1202
A592094.ZM1202
A592094.ZM1402
A592094.ZM1602
A592108.ZM1402
A592108.ZM1602
A592108.ZM1802

Art.

A592043.ZM0480
A592043.ZM0580
A592043.ZM0680
A592065.ZM0680
A592065.ZM0880
A592065.ZM1080
A592080.ZM0880
A592080.ZM1020
A592080.ZM1280
A592094.ZM1280
A592094.ZM1480
A592094.ZM1680
A592108.ZM1480
A592108.ZM1680
A592108.ZM1880

L

50
50
50
75
75
75
91
91
91
107
107
107
123
123
123

50
50
75
75
75
91
91
91
107
107
107
123
123
123

R H D d c

43
43
43
65
65
65
80
80
80
94
94
94

108

108

108

VARIANTI PRODOTTO

30
30
30
45
45
45
57
57
57
65
65
65
75
75
75

14
14
14
19
19
19
22
22
22
26
26
26
30
30
30

10
10
10
14
14
14
16
16
16
20
20
20
23
23
23

20
20

R H D d c

43
43
43
65
65
65
80
80
80
94
94
94
108
108
108

30
30
30
45
45
45
57
57
57
65
65
65
75
75
75

14
14
14
19
19
19
22
22
22
26
26
26
30
30
30

10
10
10
14
14
14
16
16
16
20
20
20
23
23
23

9
9
9
13
13
13

h hi1 h2 h3 dl6H Q ¢

54
54

M4
M5
M6
M6
M8
M10
M8
M10
M12
M12
M14
M16
M14
M16
M18

h hl h2 h3 diéH Q g

26
26
26
32
32
32

54
54
54

30

M4
M5
M6
M6
M8
M10
M8
M10
M12
M12
M14
M16
M14
M16
M18

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



